16/11/2021 16:11SEI/IFCE - 3157220 - Termo Aditivo

Página 1 de 2https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimi…b199b2fd32c376fd20fdbfef6f3fafc5ac5b1e5a9b78e6b36253caa531f6b3

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia BR 020, km 303, s/n , - Bairro Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

TERMO ADITIVO

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE) – CAMPUS DE CANINDÉ, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pelo Art. 3º da PORTARIA Nº 238/GABR/REITORIA, DE 01 DE MARÇO DE 2021,
e considerando o que consta no § 2º do Art. 207 da Constituição Federal; Artigos 1º e 2º da Lei
11892/2008; e na Resolução IFCE/CONSUP Nº 116 de 26 de novembro de 2018, torna público as
alterações do EDITAL Nº 27/2021 DE CHAMADA PÚBLICA - II Prêmio Maestro J. Ratinho:

8. DA ETAPA DE SELEÇÃO

8.12. O resultado final desta Chamada Pública será divulgado no dia 18/11/2021, no endereço
eletrônico https://ifce.edu.br/caninde/editais/2021/musican/ii-premio-j-ratinho.

12. DO CRONOGRAMA

Cronograma Datas
Publicação do Edital de Chamada Pública 28/09/2021 (terça)

Período de Inscrições das propostas 29/09/2021 a 29/10/2021
Divulgação dos trabalhos habilitados 03/11/2021 (quarta)

Solicitação de recurso via e-mail 04/11/2021 (quinta) até às 12:00 horas
Divulgação do resultado após o prazo de recurso 05/11/2021 (sexta)

Avaliação da banca de especialistas De 29/10/2021 até 12/11/2021
Divulgação do resultado final 18/11/2021 (quinta)

Exibição da proposta contemplada 25/11/2021 (quinta)

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio Barbosa Vidal, Diretor(a) Geral
do Campus Canindé, em 16/11/2021, às 15:15, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
3157220 e o código CRC 1EC33BA5.

Boletim de Serviços Eletrônico em
16/11/2021

https://ifce.edu.br/caninde/editais/2021/musican/ii-premio-j-ratinho
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

16/11/2021 16:11SEI/IFCE - 3157220 - Termo Aditivo

Página 2 de 2https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimi…b199b2fd32c376fd20fdbfef6f3fafc5ac5b1e5a9b78e6b36253caa531f6b3

23263.001864/2021-96 3157220v4